平成２２年度 第２２回（臨時） 役員会議事要旨

日 時  平成２３年 １月１７日（月） 経営協議会終了後

場 所  医学部中会議室Ⅰ

出席者  学長，瀨口理事，中島理事，米倉理事，宮﨑理事，緒方理事

オブザーバー  川上監事，向井監事，後藤学長室室長 外

審議事項

（１）国立大学法人佐賀大学の中期計画の変更について

学長から，本件は，先程の経営協議会で審議・了承いただいた課外活動
施設（ボート艇庫）の用途廃止に伴う土地の売払い処分決定により，本学
の中期計画の変更認可申請を文部科学省に行う案件である旨の説明があり，
審議の結果了承された。

 （２）平成２２年度国立大学法人佐賀大学補正予算（案）について

学長から，本件も先程の経営協議会で審議・了承いただいた本学の平成
２２年度の補正予算（案）に関する案件である旨の説明があり，審議の結
果了承された。

（３）国立大学法人佐賀大学平成２３年度予算編成の基本方針（案）について

（平成２３年度国立大学法人佐賀大学運営費交付金予定額等（政府案）の
概要を踏まえて）
学長から，本件も先程の経営協議会で審議・了承いただいた政府案の概

  要に基づいた本学の平成２３年度の予算編成の基本方針（案）に関する案
件である旨の説明があり，審議の結果了承された。